
ZARZĄDZENIE NR IX/82/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli z Funduszu Zdrowotnego 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z §5 ust. 1 uchwały XXV/291/16 Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 13 październik 2016r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
warunków i sposobów ich przyznawania: 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Zdrowotną do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
z Funduszu Zdrowotnego, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1. Barbara Grabowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 w Orzeszu - Zgoniu, 

2. Gabriela Kret – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Orzeszu, 

3. Iwona Bartniczek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 w Orzeszu – Woszczycach. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Zdrowotnej wyznaczam Panią Iwonę Bartniczek. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr VIII/96/2022 Burmistrza  Miasta Orzesze z dnia 17 maja 2022r. w sprawie 
powołania Komisji Zdrowotnej do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
z Funduszu Zdrowotnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 0AEBDC0E-E72E-44D6-B0F0-35BAC01B35AE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/82/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


